PORTARIA PROFLETRAS no 02/20 1 8

A Coordenação do Mestrado Profissional em Letras, do Instituto de

Letras da Universidade Federal da Bahia (PROFLETRAS/UFBA) em exercício,

no uso das suas atribuições legais, e em conformidade com as decisões do

Colegiado,

RESOLVE

         Designar a Professora Doutora Juliana Escalier Ludwig, matrícula

SIAPE no  20434792, a Professora Doutora Alvanita Almeida, matrícula SIAPE no

01064696, o Professor Doutor Julio Neves Pereira, matrícula Siape 1857214,

Mônica de Menezes, Matrícula SIAPE 2767538, para comporem a Comissão

Permanente de Orçamento do PROFLETRAS

Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 15 de março de 2018.

Cumpra-se, registre-se e divulgue-se.

Salvador/BA, 05 de março de 2018.

       Prof. Dr. Julio Neves Pereira

   Coordenador do Programa de Mestrado

    Profissional em Letras

         PROFLETRAS/UFBA